de março, 432, Centro, Ibiaí - MG, inscrita no CPF 522.705.726-53, apresentou a proposta para 

locação de um imóvel que atende às necessidades precípuas da Secretaria Municipal de 

Desenvolvimento Social. Quanto ao valor, atendendo ao entendimento da lei 14.133/2021, o valor da 

proposta foi de R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais) por 60 meses. Observa-se que a contratada, 

cumpre as exigências legais quanto à habilitação. Remetemos o procedimento para análise e 

emissão de parecer pela Assessoria Jurídica. Nada mais havendo a se tratar, lavrou-se a presente 

ata que após lida e aprovada segue por todos assinada.